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

Opprinnelseskode M - Massivregistrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  20.0

Antall etasjer 1 BRA Totalt  20.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

TB - Tatt i bruk 15.05.2006

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H01 0  0.0  20.0  20.0  0.0

Adresser

Vegnavn Nummer Navn Poststed

22.09.2025 side 3 av 4 Rapporten er levert av Geodata AS



Matrikkelrapport

Festegrunn 3107-602/11/26

Tyrihjellveien 13B 1639 GAMLE FREDRIKSTAD

22.09.2025 side 4 av 4 Rapporten er levert av Geodata AS
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Oversiktskart
Adresse: Tyrihjellveien 13B, 1639 GAMLE FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 602/11/26/0 ±Målestokk:

Leveransedato: 2025-09-22

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

1:1000
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Matrikkelkart
Adresse: Tyrihjellveien 13B, 1639 GAMLE FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 602/11/26/0 Målestokk:

Leveransedato: 2025-09-22

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

±
Eiendomsgrenser i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter matrikkelloven 
§17. Kommunen anbefaler tiltakshaver å klarlegge alle eiendommer med usikre grenser
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 14 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 14 cm)
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens Geodatakontor, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.

1:1000



Grensepunktrapport Rapportdato : 22.9.2025

side: 1

Areal og koordinater:

Beregnet areal (kvm): Arealmerknad: Koordinatsystem:

2270.0  EUREF89 UTM Sone 32

Grensepunkt/Grenselinje

Løpenr Nord Øst Grensemerke nedsatt i Lengde Grensepunkttype Hjelpelinjetype Målemetode Nøyaktighet i cm Radius

1 6565331.41578 614250.811343 Ikke spesifisert 26.51 Ukjent  Terrengmålt 51 0

2 6565342.96231 614226.958033 Jord 7.64 Offentlig godkjent grensemerke  Totalstasjon 14 0

3 6565348.91441 614231.749976 Fjell 26.03 Bolt  Totalstasjon 14 0

4 6565370.92828 614245.60011 Fjell 23.21 Bolt  Totalstasjon 14 0

5 6565390.62118 614257.863261 Ikke spesifisert 6.69 Ukjent  Annet 200 0

6 6565389.48923 614264.448544 Fjell 39.91 Bolt  Totalstasjon 14 0

7 6565370.07335 614299.298671 Ikke spesifisert 23.1 Annet grensemerke  Totalstasjon 14 0

8 6565347.37889 614295.033942 Ikke spesifisert 35.16 Ukjent  Terrengmålt 51 0

9 6565346.63596 614259.885265 Ikke spesifisert 17.73 Umerket  Terrengmålt 51 0



UTFYLLENDE OPPLYSNINGER OM FESTE. 

 

Eiendomsbenevnelse:  

➢ Adresse: Tyrihjellveien 13B, 1639 Gamle Fredrikstad. 
 

➢ Gårdsnummer: 602, Bruksnummer: 11, og Festenummer: 26. 
 

➢ Fester: Feste. 
 

➢ Informasjon om festetomten: Fester av Fredrikstad kommune. 
 

➢ Festekontrakten datert den 9.november 1964 og er gjeldende i 125 år.  

 

Spørsmål     Informasjon Evt. kommentarer              

Nåværende festeavgift   Kr: 37 556,-  

Neste regulering    Når:  2034 

Hvordan reguleres festeavgiften?   KPI  

Festeavgiften betales?    Forskuddsvis 

Utløp av festekontrakten   Dato: 9.november 2089 

Er det inngått andre avtaler?    ja   nei Hvis ja: ___________.           

Er det behov for grunneiers samtykke?  ja   nei         

Har kommunen forkjøpsrett?    ja   nei Hvis ja:_______ (Når)   

Er festeavtalen tidligere forlenget?    ja   nei Hvis ja: _____ (Årstall) 

      

Fast tekst på alle: 

Tekst Ja Nei  

Er det behov for grunneiers samtykke ved overdragelse av festekontrakt?    X 

Dersom du har forkjøpsrett ved salg kommer du til å benytte deg av denne?    X 

 

➢ Tilbud om innløsning av festetomt utarbeides etter forespørsel fra hjemmelshaver til 

festeretten. Dette gjelder kun tomter som Fredrikstad er grunneier til. Dersom det 

gjelder framfestekontrakter, må det søkes om innløsning til grunneier. 
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